UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti

Prot n. 5BBE2/NVIZ Decreto n. 2847/2015
Del 04/09/2015
ILRETTORE

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi
universitari”;

VISTO 1 DM, n, 382 del 15 Giugno 2015 che sancisce Paccreditamento dei corsi di studio e
delle sedi per 'Universitd di Palermo, a.a. 2015/16;

VISTT 1 DDLRRE 0. 4742172015 e n. 50018 !2(?&5 di programmazione degli accessi a livello
nazionale e locale;

VISTO Vinterpello del D.G. prot. 44731 del Wf()ﬁﬂ@%g per l'acquisizione della disponibilita
da paste del personale di categoria D ed EP da adibire a componenti e segretari
verbalizzantl nelle Commissioni d’Aula del Concorsi per 'accesso ai Corsi di
Laurea a numero programmato a.a. 2015/2016;

VISTO i DR, no 2206 /2015 “Bando di concorso per Paccesse al Corso di Lawrea in
Biotecnologie (L-2)- a.a. 2015/16 7;

VISTA lanota prot. 4043 del 02/07/2015 a firma de! Presidente della Scuola delle Scienze
di Base e Applicate, Prof. Valerio Agnesi;

DECRETA
La Commissione i concorso per 'esame di ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie
{L-2% a.a, 2015/16 , € cosi costituita;

Prof.ssa Anrs Maria Puglia Presidente
Prof.ssa Ida Albanese Componente
Profssa Nadia Rosalia Caccame  Compounente
Prof. Ginlio Ghersi Componente
Profssa Patrizia Cancemi Componente
Prof. Vincenzo Cavalieri Componente
Prof.ssa Alberta Fontana (omponente
Prad, Giuseppe Gallo Componente
Prof.ssa Raftazlla Melfi Componente
Prof.ssa Maria Pettinec Componente
Prof, Salvators Feo Componente
Profssa Marla Antonietta Germana Componente
Prof, ssa Valeria Militello Componente

S
:\Tﬁ)



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti

Segretari verbalizzanti
Diott.ssa Barbera Maria
Sig. Ciulla Giovanna

- Dottssa Corleone Antonina
Diottssa 1 Asdia Rosaria
Dot I Franco Raffaele
Diottssa D Patti Carolina
Diottssa Valenting Sonia

#

Il Rettore
Roberto Lagalla

Il Pro-Rettore allg Didattica
Miaria Serio




